UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá điều kiện thực tế cơ sở chăn nuôi

của Công ty TNHH MTV Sản xuất kinh doanh thương mại Trường Thịnh

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Luật Chăn nuôi ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ Hướng

dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi; Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính

phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020

của Chính phủ hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang;

Theo Đơn đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện chăn nuôi ngày 25/3/2024

của Công ty TNHH MTV Sản xuất kinh doanh thương mại Trường Thịnh; đề nghị của

Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá điều kiện thực tế cơ sở chăn nuôi của Công ty

TNHH MTV Sản xuất kinh doanh thương mại Trường Thịnh (địa chỉ: thôn Tê, xã Tân

Thanh, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lương Đức Kiên, chức vụ: Phó chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và

Thú y - Trưởng đoàn;

2. Ông Phạm Văn Huấn, chức vụ: Phó trưởng phòng Kỹ thuật, Chi cục Chăn

nuôi và Thú y - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Văn Thắng, chức vụ: Chuyên viên phòng Kỹ thuật, Chi cục

Chăn nuôi và Thú y - Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn:

1. Đánh giá điều kiện thực tế cơ sở chăn nuôi của Công ty TNHH MTV Sản xuất

kinh doanh thương mại Trường Thịnh theo quy định của Luật Chăn nuôi năm 2018,

Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020, Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày

13/7/2022. Căn cứ vào kết quả đánh giá, Đoàn tham mưu cho Lãnh đạo Sở Nông nghiệp

và PTNT ban hành văn bản thông báo kết quả đánh giá theo quy định.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Đoàn phân công.

3. Thời gian thực hiện kiểm tra, đánh giá: từ ngày 01/4/2024 – 12/4/2024.

4. Kinh phí hoạt động của Đoàn thực hiện theo chế độ chính sách hiện hành.

5. Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng Chi cục Chăn

nuôi và Thú y, Công ty TNHH MTV Sản xuất kinh doanh thương mại Trường Thịnh,

các tổ chức cá nhân khác có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ Sở NN&PTNT (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Phòng NN&PTNT huyện Lạng Giang;

- Lưu: VT, CNTY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T11:16:37+0700

		2024-03-28T15:34:41+0700

		2024-03-28T15:35:15+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T15:35:28+0700